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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
"TIERCE" DU SAMEDI 23/09/2023
Arrivée : 7 - 1 - 13

- NPO : 12  NP : 0
- Tombé : 3
- Arrêtés : 11 - 14
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MARÉCHAL DESJY
FLANKER
IORANA VALLIS
FANFARON SPECIAL
HEXTRAWEL DU PORTO
INVITÉ DE MARQUE
BLACKFIELD

- 4è :
- 5è :
- 6è :
- 7è :
- 8è :
- 9è :
- 10è :

- Disqualifié : 0

Lauréat à cinq reprises au cours de ce circuit, HORACE DU GOUTIER (16) porte le maillot 
jaune, mais ne possède qu'une petite avance sur GASPAR D'ANGIS (13), vainqueur de quatre 
étapes. Ils se présentent tous les deux en pleine forme et font figures de solides points 
d'appui dans cette onzième étape. Derrière eux, GIGOLO LOVER (14), deuxième de l'étape 
angevine, va s'élancer avec la confiance de son partenaire. Irréprochable ces dernières 
semaines,il devrait lutter activement pour les accessits en compagnie de GAELIC DU ROCHER (7), 
qui avait laissé une très bonne impression à Saint-Malo, et GOUTTE DU HOULBET (8), 
cinquième d'un Groupe 2 à Argentan cet été. HALICIA BELLA (5), de retour sur le sable avec 
des ambitions, GINKO DU ROUSSOIR (1), excellent corde à droite, ne peuvent être écartés 
au moment du choix à l'instar de FANATIC FLASH (4), qui a repris de la fraîcheur.

1 - GINKO DU ROUSSOIR : Après avoir aligné quatre 
succès consécutifs, ce protégé de Charles Dreux 
n'a pu faire mieux que cinquième dans la finale du 
Trophée Vert, alors qu'il en était le grand favori. Très 
à l'aise corde à droite, il devrait prendre une part 
active à l'arrivée.
2 - INEXESS BLEU : Eblouissant en fin de meeting 
d'hiver, ce protégé de Michel Gallier a assurément 
la pointure d'une telle épreuve. Il ne possède cependant 
qu'une course dans les jambes en sept mois et va 
garder ses chaussures. Dans cette configuration, 
il aura des ambitions limitées.
3 - FANFARONNEUR : Ce fils de Rockfeller Center 
est absent depuis plus de deux mois et va effectuer 
une course de rentrée dans une épreuve relevée. Il 
garde ses fers et son entourage a déclaré un emoji 
rouge. Bien qu'à l'aise sur les tracés à main droite, 
il ne viendra que dans un second choix.
4 - FANATIC FLASH : Cinquième de l'étape de Saint- 
Malo début août, ce fils d'Offshore Dream a depuis 
repris de la fraîcheur. Barré pour le succès, il possède 
néanmoins quelques moyens et peut accrocher 
la quatrième ou cinquième place.
5 - HALICIA BELLA : Cette pensionnaire de Jean- 
Paul Marmion fait preuve d'une louable régularité 
lorsqu'elle est déferrée des quatre pieds. Récemment 
quatrième de la finale du Trophée Vert, elle est capable 
de finir plaisamment si elle bénéficie d'un bon parcours. 
Placée potentielle.
6 - FLASH DE VELY : Pieds nus pour l'occasion, cet 
atout de Sébastien Ernault a certainement été préparé 
en vue de cet engagement. Il ne dispose cependant 
pas d'une grande marge de manoeuvre et devra 
bénéficier d'un déroulement de course favorable 
pour s'illustrer.
7 - GAELIC DU ROCHER : Cheval dur à l'effort, cet 
élève de Franck Leblanc avait réalisé une très belle 
performance à Saint-Malo derrière GASPAR D'ANGIS (13) 
et HORACE DU GOUTIER (16). Seulement dixième 
à Vincennes ensuite, il retrouve Benjamin Rochard 
à son sulky et pourrait bien en profiter pour 
monter sur le podium.
8 - GOUTTE DU HOULBET : Après sa bonne cinquième 
place dans le Critérium de Vitesse de Basse-Normandie (Gr. 2), 
cette représentante de l'écurie du Liamone s'est bien 
comportée dans une étape du Trophée Vert. Pieds 
nus pour l'occasion et idéalement engagée, elle 
détient une très belle carte à jouer.

9 - HIDALGO DES NOES : Moins riche du second 
échelon, ce représentant de l'écurie Danover ne 
bénéficie pas d'un très bon engagement et va garder 
ses fers. Bien qu'il possède quelques lignes 
intéressantes, nous lui préférons, dans cette 
configuration, d'autres concurrents.
10 - FACE TIME : Pas vu en piste depuis mai, cet 
élève de Matthieu Abrivard va effectuer une course 
de rentrée en gardant ses fers. Certainement à 
court de préparation, il aura des ambitions très 
limitées dans cette épreuve.
11 - FALCO D'HAVAROCHE : Absent depuis sa 
cinquième place de l'étape rochelaise mi-juillet, ce 
premier atout de Jean-Michel Baudouin va effectuer 
une course de rentrée avec ses chaussures. Dans cette 
configuration, il aura fort à faire en pareille société.
12 - EPSOM D'HERFRAIE : Absent depuis le 
printemps, ce représentant de l'Ecurie du Rivage aura 
certainement besoin de retrouver le rythme de la 
compétition. Ferré, il causerait une grosse surprise 
en prenant l'une des cinq premières places.
13 - GASPAR D'ANGIS : Tombeur de HORACE DU 
GOUTIER (16) dans l'étape malouine, ce fils de Quaro 
n'accuse que quatre points de retard sur son rival 
au classement général. Assuré de reprendre le 
maillot jaune en cas de succès, il s'annonce 
redoutable pour les premières places.
14 - GIGOLO LOVER : Lauréat d'un Groupe 2 au 
trot monté cet été, ce pensionnaire de Jean-Michel 
Bazire s'est depuis classé deuxième de HORACE DU 
GOUTIER (16) dans l'étape angevine. Jugé sur cette 
performance, il a assurément sa place à l'arrivée.
15 - FINE COLLINE : Cette élève de Matthieu Abrivard 
ne compte que deux parcours dans les jambes et 
n'est certainement pas assez affûtée pour jouer un 
bon rôle dans cette épreuve. Son entraîneur a 
déclaré un emoji rouge et va courir sans ambitions. 
Une prochaine fois.
16 - HORACE DU GOUTIER : Irréprochable depuis 
plusieurs semaines, ce fils du regretté Ready Cash 
forme un joli couple avec Hugues Monthulé. En forme, 
il semble en mesure d'enregistrer une huitième 
victoire cette année et ainsi conserver la tête 
du classement général.

 39 500 F (2 048 G)

   7 500 F (5 420 G)

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager  :    121 546 000 F

  9 500 F (1 236 G)

  2 500 F (2 164 G)

  2 500 F (2 340 G)

 13 000 F (462 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   29 008 000 F

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU LUNDI 25 SEPTEMBRE 2023 : 5 - 1 - 4 - 3 NPO : 0 NP : 0
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ZONE-TURF.FR

16 - 14 - 13 - 7 - 5 - 1 - 8 - 4 - 3

16 - 1 - 13 - 14 - 5 - 4 - 2 - 7 - 6

16 - 13 - 2 - 4 - 14 - 1 - 7 - 3 - 10

16 - 14 - 13 - 1 - 2 - 5 - 7 - 6 - 8

16 - 13 - 14 - 5 - 7 - 8 - 4 - 2 - 6

16 - 13 - 1 - 14 - 5 - 7 - 4 - 8 - 6

13 - 16 - 14 - 1 - 5 - 7 - 8 - 4

13 - 16 - 14 - 1 - 7 - 5 - 6 - 8 - 2

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

13/1   25/1  46/1   19/1  15/1   20/1   11/1  10/1   38/1   86/1  42/1   75/1    5/1    8/1    34/1    3/1

11/1   26/1  48/1   18/1  13/1   21/1   12/1   9/1    35/1   88/1   43/1  76/1   3/1     6/1    37/1    2/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 16 – 13 – 14 – 7 – 8 – 5 – 1 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
S.GUARATO – J.M.BAZIRE – M.ABRIVARD

E.RAFFIN – A.ABRIVARD – D.THOMAIN
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

8 – 1 – 14 – 13 – 16
5 – 7 – 16 – 1 – 13

7 – 14 – 2 – 4 – 1
8 – 7 – 14 – 5 – 6

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
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6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
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13 -

1 -
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7 -

8 -
9 -

10 -
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13 -

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l’ensemble 
de la population, qu’elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif 
et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s’inscrire massivement sur ce 
site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous !
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

COMMUNIQUE

TH. DUVALDESTIN
S. GUARATO
J.M. BAZIRE
Y. HENRY
M. ABRIVARD
F. LEBLANC
L.CL. ABRIVARD

F. TERRY
J.M. ROUBAUD
R. DERIEUX
Y. HARET
CL. THOMAIN
TH. LEVESQUE

E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
A. ABRIVARD
D. BEKAERT
D. THOMAIN
M. ABRIVARD
F. LAGADEUC

G. GELORMINI
B. ROCHARD
F. CLOZIER
TH. DUVALDESTIN
A. BARRIER
F. NIVARD

4 -
2 -
6 -

FANATIC FLASH
INEXESS BLEU
FLASH DE VELY

11 -
9 -

15 -

FALCO D'HAVAROCHE
HIDALGO DES NOES
FINE COLLINE

10 -
12 -

3 -

FACE TIME
EPSOM D'HERFRAIE
FANFARONNEUR

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
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GINKO DU ROUSSOIR

INEXESS BLEU

FANFARONNEUR

FANATIC FLASH

HALICIA BELLA

FLASH DE VELY

GAELIC DU ROCHER

GOUTTE DU HOULBET

HIDALGO DES NOES

FACE TIME

FALCO D'HAVAROCHE

EPSOM D'HERFRAIE

GASPAR D'ANGIS

GIGOLO LOVER

FINE COLLINE

HORACE DU GOUTIER

F. NIVARD

A. ABRIVARD

M. MOTTIER

D. THOMAIN

A. WIELS

S. ERNAULT

B. ROCHARD

A. PRAT

F. LECANU

J.ET. ABRIVARD

R. MARTY

L. BAUDOUIN

E. RAFFIN

N. BAZIRE

M. ABRIVARD

H. MONTHULE

CH. DREUX

L.CL. ABRIVARD

H. LE BEC

J.PH. RAFFEGEAU

J.P. MARMION

S. ERNAULT

F. LEBLANC

FREDERIC PRAT

ST. PROVOOST

M. ABRIVARD

J.M. BAUDOUIN

J.M. BAUDOUIN

J.M. BAUDOUIN

J.M. BAZIRE

M. ABRIVARD

S. GUARATO

EC. CHARLES DREUX

M. GALLIER

H. LE BEC

EC. J.Y. ET J.P. RAFFEGEAU

EC. J.P. MARMION

PH. DEQUEKER

TH. BOURGAULT

EC. DU LIAMONE

EC. DANOVER

JPB HORSES

EC. J.M. BAUDOUIN

EC. LE RIVAGE

EC. J.M. BAUDOUIN

EC. MOUREAUX AS

EC. LD-M. ABRIVARD

EC. SAINT MARTIN

M.7

H.5

H.8

H.8

F.6

H.8

H.7

F.7

H.6

H.8

H.8

H.9

H.7

H.7

F.8

M.6

2675.M

2675.M

2675.M

2675.M

2675.M

2675.M

2675.M

2675.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

1.12.50

1.12.00

1.12.80

1.10.40

1.11.60

1.11.50

1.11.10

1.10.60

1.11.50

1.10.20

1.11.30

1.11.40

1.12.00

1.1.09.90

1.10.50

1.10.80

5.1.1.1.1

D.1.1.1.2

3.9.5.3.9

5.8.1.5.7

4.0.4.9.8

0.D.6.D.1

0.3.1.5.3

6.5.5.0.5

8.2.D.3.7

0.2.1.D.2

5.0.9.0.8

D.D.D.4.5

1.D.2.1.3

2.D.1.4.1

9.0.0.3.D

1.2.1.1.1

274 100

277 130

281 920

282 560

284 990

285 780

289 240

293 370

323 080

357 360

414 870

428 650

441 660

460 960

469 060

469 310
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